beneficiados pela obra aonde poderão realizar reuniões, eventos e festas, além do essencial e principal, 

que é a integração entre os moradores.   

Para tanto, peço a compreensão e colaboração de Vossa Excelência na destinação de 

recursos de emenda parlamentar no valor estimado em torno de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 

reais) para a construção desta obra.  

Peço apoio na matéria, aprovação e acolhida pelas autoridades competentes. 

Sala das Sessões, Plenário Henrique Simionatto, 03 de setembro de 2015. 

Geraldo Antônio Ferreira 

Vereador